
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
78 
65 
17 
6 

12 
13 
82 
87 
7 

77 
55 
88 
23 

Class 
GP 

PRO 
GP 
GP 
PRO 
GP 
GP 
GP 
PRO 
GP 
PRO 
PRO 

Name 
Lucas/MARCUS PERES 

Eduardo/WANDERLEI BERLANDA 
EDUARDO SERRATTO 
CLAUDIO BUSCHMANN 
RAPHAEL CAMPOS 
GERSON CAMPOS 
J.MARTELLI/K.Machado 
VINICIUS MARGIOTA 
LUCA MILANI 
CAÊ COELHO 
BETO GIORGI 
GUIDO COTTA 

Laps 
18 
15 
15 
11 
10 
13 
15 
8 

18 
6 

18 
13 
15 

Best Tm 
1:35.609 
1:36.026 
1:36.681 
1:36.839 
1:37.215 
1:37.316 
1:37.803 
1:38.032 
1:38.312 
1:38.527 
1:38.971 
1:39.029 
1:40.223 

Diff 

0.417 
1.072 
1.230 
1.606 
1.707 
2.194 
2.423 
2.703 
2.918 
3.362 
3.420 
4.614 

Gap 

0.417 
0.655 
0.158 
0.376 
0.101 
0.487 
0.229 
0.280 
0.215 
0.444 
0.058 
1.194 

In Lap 
15 
14 
7 

11 
8 

13 
15 
4 

17 
4 

11 
8 
9 

Equipe 
CONSTRUBLOK 

HARLEY DAVIDSON/SQUADRO/PAI 

ACELERADOS 

ECOINOX IND E COM 

PLAYTV 

CIMED 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2016 
SPRINT RACE 

1o TREINO LIVRE - SPRINT RACE 

Practice (40:00 Time) started at 9:31:14 

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km 

18/06/2016 09:32 

4a ETAPA METROPOLITANO DE CURITIBA
4a ETAPA SPRINT RACE

HORARIO___:____


